ニュースレポート

令和３年９月１７日

報 道 機 関  各 位

商工課 企業立地推進担当

タイトル

赤穂市ふるさとづくり寄付金推進事業 業務委託事業者を募集します。

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名
赤穂市ふるさとづくり寄付金推進事業 業務委託事業者を募集し

ます。

日  時 令和３年９月２１日（火）より

場所・住所 赤穂市ホームページにて

赤穂市では、ふるさとづくり寄付金推進事業について、さらなる寄付金の増加及び本市

の地場産品の魅力発信や地域の活性化を図るため、ふるさとづくり寄付金にかかる一連の

業務（寄付者の情報管理、返礼品の発注・配送管理、各種種類送付、ワンストップ特例申

請書受付等）を行う事業者を公募型プロポーザル方式により選定します。※令和４年４月

１日より委託開始

９月２１日（火）より赤穂市ホームページにて、参加資格や提案要領等を記した「プロ

ポーザル実施要領」、業務内容等を記した「業務委託仕様書」、提出書類等を公開します。

赤穂市ふるさとづくり寄付金推進事業業務委託の受託を希望する事業者を広く募集しま

すので、報道につきましてよろしくお願い申し上げます。

問い合わせ先

部課係名：産業振興部商工課企業立地担当

担当者名：宍戸・高見

電  話：0791-43-6838（直通）  内線（2259）

F  A  X：0791-46-3400

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市